o

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

Ore

1 50 anrm el Sevtema Camserale

16.00

16.15

16.45

17.00

17.15

18.00

Camera di Commercio

. j cPawa y

PREMIAZIONI

IMPRESE STORICHE PAVESI
IMPRESE INNOVATIVE
IMPRESE INTERNAZIONALI

Giovedi 11 dicembre 2014 — ore 16.00

Sala Consiliare - Camera di Commercio
Pavia, Via Mentana, 27

PROGRAMMA

Registrazione Partecipanti

Saluti introduttivi
On. Dr. Giacomo de Ghislanzoni Cardoli, Presidente della Camera di Commercio
Prof. Francesco Svelto, Prorettore dell’'Universita degli Studi di Pavia

“La capacita delle imprese pavesi di affrontare le sfide: il ruolo di esperienza,
innovazione e mercati esteri come fattori di competitivita”

Prof. Enrico Cotta Ramusino, Dipartimento di Ricerche Aziendali, Universita degli
Studi di Pavia

“Il progetto eccellenze in digitale, un servizio del sistema camerale per
I'innovazione delle imprese”

Dott. Luca Ballista, collaboratore di Paviasviluppo, Azienda Speciale della
Camera di Commercio

Premiazioni:

Imprese Pavesi iscritte nel Registro delle Imprese Storiche Italiane
Imprese Innovative

Imprese Internazionali

Termine evento

Si prega di confermare la partecipazione alla Segreteria organizzativa:
affarigenerali@pv.camcom.it



